



# EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI



## MECLİS TOPLANTISI

**Ender YORGANCILAR**  
**Yönetim Kurulu Başkanı**

**24 Kasım 2014**

# KALDER TÜRKİYE MÜKEMMELLİK ÖDÜLÜ



# KALDER TÜRKİYE MÜKEMMELLİK ÖDÜLÜ



# KALDER TÜRKİYE MÜKEMMELİK ÖDÜLÜ





# TÜRKİYE-YUNANİSTAN İŞ FORUMU



# TÜRKİYE-YUNANİSTAN İŞ FORUMU



# TÜRKİYE-YUNANİSTAN İŞ FORUMU





# T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANIMIZIN ODAMIZI ZİYARETİ





# T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANIMIZIN ODAMIZI ZİYARETİ





## Yorgancılar Bakan Işık'a teşekkür etti



Fikri Işık



Ender Yorgancılar

Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık'ın ülke genelinde kurulacak üç büyük yatırım bölgesinde sanayicilere yönelik binaları, devletin yapacağı açıklamasını sevinçle karşıladıklarını belirtti. Bakan Işık'a teşekkür eden Yorgancılar, uygulamanın yatırımcılara cesaret verdiğini söyledi. ■ Sayfa 10'da



# 'Yatırım yapacak olan cesaretlendi'

EBSO Başkanı, "Bakan Fikri Işık, 'üç bölgede sanayicilerin binasını devlet yapacak' dedi. Çok mutlu olduk. Yatırımcılar cesaretlendi" diye konuştu

Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Başkanı Ender Yorgancılar, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık'ın, sanayi ve üretimine verdiği değerle konuya bakışından memnun olduklarını, üreten kesimin temsilcileri olarak bu konuya gösterdiği hassasiyet ve ilgi için kendisine teşekkür ettiklerini belirtti. Yorgancılar, "Devlet bu uygulamasıyla, yatırım yapacak sanayicilere cesaret veriyor" dedi. Üretmek isteyen girişimcilerin sermayesinin önemli bir bölümünü binaya yatırmak zorunda kalmayacağını, üretime yönelik sermaye yetersizliğinin önüne geçileceği ve yeni yatırımlar sayesinde daha çok kişinin istihdam edileceğini dile getiren Yorgancılar, işsizliğin çözümüne büyük katkı sağlanacağını vurguladı. Proje hayata geçtiğinde kent içinde dağınık halde



E. Yorgancılar



Fikri Işık

faaliyetlerde bulunan tesislerin, sanayi bölgelerine taşınarak kentsel dönüşümü kolaylaştıracağını vurgulayan Yorgancılar, "TOKİ'nin OSB'lerde yatırım yapmak isteyenlere uygun şartlarla fabrika kurulum desteği vermesi, bugünün konusu

değil. 2011'den bu yana gündemde tutuyoruz. Bu fikri dile getirdiğimizde aksi yönde görüş ve eleştiri oldu. Ancak Bakanımız Fikri Işık, üç bölgede fabrikaların bakanlık tarafından yapılacağını, sanayicinin kira olarak geri ödeyeceğini söyledi. Bu beklediğimiz, güzel bir gelişme. Bu önerimizin dört yıl sonra sonucunu almakta memnuniyet ve heyecan duyduğum" diye konuştu. Yorgancılar, EBSO olarak Işık'a iletilmek üzere bir teşekkür mektubu kaleme aldıklarını da söyledi. ■ İZMİR/DHA





# Sanayiciye TOKİ'den fabrika müjdesine teşekkür mektubu

Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanı Ender Yorgancılar, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık'a iletilmek üzere, sanayicilere yönelik binaları devletin yapacağı açıklamasından büyük sevinç duyduklarını belirten bir teşekkür mektubu kaleme aldıklarını söyledi

**E**ge Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık'a sanayi ve üretime verilen destekten dolayı teşekkür etti. Yorgancılar, "Bakanımız Fikri Işık'ın, 'fabrikaları devlet yapacak' açıklamasından, sanayi ve üretime verdiği değer ile konuya bakışından büyük memnuniyet duyduk" dedi.

## ÜRETİMİN ÖNÜNÜ AÇAR

Bu uygulamanın yatırım yapacak sanayicilere cesaret verdiğini belirten Yorgancılar, üretmek isteyen girişimcinin sermayesinin önemli bir bölümünü binaya yatırmak zorunda kalmayacağını söyledi. Yorgancılar, "Mevcut durumda sanayici üretim, yatırım yapmaya karar verdiği zaman gidiyor bir arsa alıyor. 10 bin metrekarelik kapalı bina yapacaksa 20 bin metrekarelik arsa almanız lazım. Bunun maliyeti metrekaresi 40 dolar olsa, 8 milyon lira eder. 5 milyon lira da bina inşaatına gider. Hani makinelerin, hani işletme sermayesi? Sanayici fabrika parasını 120 ay içinde öderse, arsa ile binaya yatıracağı parayı makineye ve işletme sermayesine yatırır, dolayısıyla üretimle birlikte istihdamın önü açılır" dedi.



Ender Yorgancılar

## EKONOMİYE KATKI

Kent içinde dağınık halde bulunan sanayi tesislerinin de sanayi bölgelerine taşınarak kentsel dönüşümü kolaylaştıracağını vurgulayan Yorgancılar, "TOKİ'nin bölgemizde OSB'lerde yatırım yapmak isteyen müteşebbislere uygun şartlarla fabrika kurulum desteği verilmesi konusunu 2011'den bu yana gündemde tutuyoruz. Bakanımız, 3 bölgede yapılacak yatırımlarda fabrika binalarının Bakanlık tarafından yapılacağını, sanayicinin kira olarak geri ödeyeceğini söyledi. Bu son derece olumlu bir gelişme. Bu önerimizin 4 yıl sonra sonucunu almaktan memnuniyet duydum" dedi.



# **SANAYİCİNİN YÜKLERİ VE SONUÇLARI**

## **YÜKLER**

1. Doğrudan yükler
2. Dolaylı yükler
3. Yasalardan kaynaklı yükler (Kanun, BKK, yönetmelik, tebliğ vs.)
4. İdari uygulamalardan kaynaklı yükler
5. Psikolojik yükler

## **YÜKLERİN SONUÇLARI**

- Maliyet artışı
- İlave istihdam zorunluluğu
- Ceza/yaptırımlar
- İhtilaflar
- İşin devamına diğer etkileri
- Haksız rekabetin maliyeti

**İVEDİLİKLE**  
**«YENİ BİR SANAYİ-ÜRETİM HİKAYESİNİN VE**  
**HEYECANININ HAYATA GEÇİRİLMESİNE»**  
**İHTİYACIMIZ VARDIR.**

# SAĞLAM KOBİ PROJESİ

Telefon : (0212) 413-22-22 Mail : info@saglamkobi.com



ANASAYFA

SAĞLAM KOBİ

HABER VE RÖPORTAJ

SAĞLAM EKİP

## “SAĞLAM KOBİ PROJESİ” İle İzmir Kobi’leri afetlere hazırlanıyor



Günlük yaşamımızın bir parçası haline gelen ve her an ortaya çıkabilen afetlere karşı KOBİ’leri bilinçlendirmeyi amaçlayan Sağlam KOBİ Projesi, İzmir’de başlıyor. 2 Ekim Perşembe günü İzmir’de yapılacak proje tanıtım toplantısına UPS Vakfı Başkanı, Dünya Ekonomik Forumu Afetler Görev Gücü Başkanı Ed Martinez konuşmacı olarak katılacak. İstanbul’un ardından İzmir’de uygulanacak Sağlam KOBİ Projesi, KOBİ’lerin afetlere hazırlık süreçlerine destek olmayı ve olası afetler ardından iş hayatına hızlı dönüşlerini sağlamayı amaçlıyor...



***Teşekkürler***